
UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-QĐTPT 

        

 Tây Ninh, ngày    tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành danh mục hồ sơ vay vốn  

của Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh 

 

GIÁM ĐỐC QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN  

Căn cứ Nghị định 147/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ 

quy định về tổ chức và hoạt động của Quỹ đầu tư phát triển địa phương; 

Căn cứ Thông tư số 86/2021/TT-BTC ngày 06 tháng 10 năm 2021 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 147/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 

12 năm 2020 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Quỹ đầu tư phát triển địa 

phương; 

Căn cứ Quyết định số 1848/QĐ-UBND ngày 05 tháng 9 năm 2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ Đầu tư phát triển 

Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-HĐQL ngày 10 tháng 02 năm 2023 của Hội đồng 

quản lý Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh về việc ban hành Quy chế cho vay của Quỹ Đầu 

tư phát triển Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 2028/QĐ-HĐQL ngày 03 tháng 10 năm 2022 của Hội đồng 

quản lý Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh về việc ban hành Quy chế đảm bảo tiền vay của 

Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổng hợp Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh mục hồ sơ vay vốn của Quỹ Đầu 

tư phát triển Tây Ninh. 

          Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Trưởng các phòng nghiệp vụ trực thuộc Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Trường hợp các văn bản pháp luật có liên quan 

được sửa đổi, bổ sung, thay thế thì thực hiện theo văn bản pháp luật, hoặc quy định nội 

bộ này được sửa đổi, bổ sung cho phù hợp./. 

Nơi nhận:   

- Như Điều 3;                                      
- Lãnh đạo Quỹ;   

- Website QĐTPT;                                  

- Lưu: VT. 
   

    

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 
 


		2024-05-14T10:06:11+0000
	Not specified


		2024-05-15T00:54:26+0000
	Not specified


		2024-05-15T00:54:28+0000
	Not specified


		2024-05-15T00:54:29+0000
	Not specified


		2024-05-15T00:54:29+0000
	Not specified




